МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕБЕДЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 20.09.2023г №75

«Об организации школьного медиацентра «ПроЛеМиД»

С целью создания условия для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирование умений

ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный
мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной

организации в медиапространстве

Приказываю:

1. Создать медиацентр «ПроЛеМиД».

2. Утвердить положение о медиацентре «ПроЛеМиД».
3. Педагога-организатора Фомину Наталью Викторовну назначить

руководителем и ответственным за организацию и работу

медиацентра «ПроЛеМиД» в соответствии с положением
медиацентра.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                            С.Д. Головей

		2023-09-20T19:28:57+0700
	Головей Сергей Дмитриевич